Yhteensä 79 403 764,75 70 707 685,66

Saamiset luottolaitoksilta yhteensä 88 960 458,46 72 943 882,68

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00

14. Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

Luotonanto ja takaussaamiset sektoreittain 31.12.2022

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2022 31.12.2021

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2021

Yritykset ja asuntoyhteisöt 41 285 314,89 229 148,16 40 488 934,17 102 844,70

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 0,00 0,00 0,00 0,00

Julkisyhteisöt 2 249 963,71 217,17 2 749 725,33 260,55

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 3 138 686,60 12 429,08 3 363 472,08 12 313,05

Kotitaloudet 275 929 925,07 1 078 516,91 286 993 626,25 1 014 753,90

Ulkomaat 1 598,20 0,00 3 589,59 0,00

Yhteensä 322 605 488,47 1 320 311,32 333 599 347,42 1 130 172,20

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00

15. Leasingkohteet
31.12.2022 31.12.2021

Ennakkomaksut 0,00 0,00

Koneet ja kalusto 0,00 0,00

Kiinteä omaisuus ja rakennukset 0,00 0,00

Muu omaisuus 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

26

JOKI-POHJANMAAN OP 529108
PRO FORMA

16. Saamistodistukset

Saamistodistukset vaadetyypeittäin 31.12.2022 31.12.2022 31.12.2021

Muut Yhteensä

Julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muilta 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Tappioita koskeva vähennyserä

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2022 58 961,42 268 726,53 804 256,03 1 131 943,98

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -14 769,03 67 822,43 0,00 53 053,40

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -323,22 0,00 33 575,10 33 251,88

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 1 782,03 -35 631,57 0,00 -33 849,54

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -22 255,44 74 094,87 51 839,43

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 6 457,78 -91 900,65 -85 442,87

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 507,80 0,00 -1 663,11 -1 155,31

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -3 917,98 -25 869,93 -52 509,63 -82 297,54

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -5 371,44 154 733,03 87 003,76 236 365,35

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -824,67 2 275,73 5 407,22 6 858,28

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -14 966,73 160 473,92 43 386,16 188 893,35

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2022 43 994,69 429 200,45 847 642,19 1 320 837,33

Julkisesti noteeratut

0,00

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Saamistodistukset
yhteensä

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

24 617,98

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset -14 347,71-14 347,71

7 949,78Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset.

0,00

12 941,89 3 726,31

27

JOKI-POHJANMAAN OP 529108
PRO FORMA

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2021 90 324,77 421 653,06 733 747,71 1 245 725,54

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -12 162,98 84 767,44 0,00 72 604,46

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -519,38 0,00 81 021,88 80 502,50

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 8 143,82 -44 005,81 0,00 -35 861,99

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -30 430,22 208 032,07 177 601,85

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 10 443,00 -49 869,26 -39 426,26

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 17,71 0,00 -4 267,89 -4 250,18

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -22 236,61 -13 500,67 -86 353,48 -122 090,76

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -23 503,88 -188 825,77 -120 986,64 -333 316,29

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 4 793,79 13 298,58 0,00 18 092,37

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -31 363,35 -152 926,53 70 508,32 -113 781,56

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2021 58 961,42 268 726,53 804 256,03 1 131 943,98

18. Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 37 171 963,67 37 171 963,67 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 37 171 963,67 37 171 963,67 0,00

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 37 171 963,67 37 171 963,67 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 37 171 963,67 37 171 963,67 0,00

19. Johdannaissopimukset
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2022

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 105 266 981,99 8 128 128,04 764 703,07

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 100 066 981,99 8 128 128,04 46 625,53

Ostetut 100 066 981,99 8 128 128,04 46 625,53

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 5 200 000,00 718 077,54

josta rahavirran suojaus 5 200 000,00 718 077,54

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 8 128 128,04 764 703,07

31.12.2022

0,00

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset. 14 104,18 15 326,92 72 362,74

0,00

31.12.2021

0,00

Käyvät arvot

42 931,64

0,00

Nimellisarvot

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

28

JOKI-POHJANMAAN OP 529108
PRO FORMA

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 6 048 020,28 96 529 307,60 2 689 654,11 105 266 981,99

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 6 048 020,28 91 329 307,60 2 689 654,11 100 066 981,99

Ostetut 6 048 020,28 91 329 307,60 2 689 654,11 100 066 981,99

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 5 200 000,00 5 200 000,00

Muut swap -sopimukset 0,00

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2022

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 102 275 145,14 188 162,81 1 985 236,03

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 14 271 532,00 0,00 826 041,83

Ostetut 14 271 532,00 826 041,83

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 88 003 613,14 188 162,81 1 159 194,20

josta rahavirran suojaus 5 200 000,00 188 162,81

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 188 162,81 1 985 236,03

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 82 803 613,14 1 450 143,97 15 708 016,89 2 313 371,14 102 275 145,14

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 1 450 143,97 10 508 016,89 2 313 371,14 14 271 532,00

Ostetut 1 450 143,97 10 508 016,89 2 313 371,14 14 271 532,00

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 82 803 613,14 5 200 000,00 88 003 613,14

Muut swap -sopimukset 0,00

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

29

JOKI-POHJANMAAN OP 529108
PRO FORMA

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00